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Loviisan Asuntomessujen erikoisuus oli ympä-
rivuotiseen asumiseen tarkoitettu kelluva talo 
Lovisea. Talo on ankkuroitu Loviisan Kuningat-
tarenrannan kelluvan kadun varteen. 
Kuva: Suomen Asuntomessut
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Syyskuun MESTARI-ILTA
maanantaina 11.9.2023, klo 18.30

Hotel Mestari, Fredirikinkatu 51, 00100 Helsinki

Mestari-illassa kuulemme kahden yhdistyksen stipendin saaneen opiskelijan  
kokemuksia opiskelijavaihdoistaan. Eevert Mesimäki oli vaihdossa Tšekeissä,  

Prahassa ja Niklas Mattila Thaimaassa. Kuulemme heidän kokemuksiaan sekä  
kansainvälisestä opiskelusta, suorittamistaan kursseista että maiden kulttuureista.

Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat * iltapala 
(Ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse info@hrmy.fi)

TERVETULOA!

Raide-Jokerin 
tekninen 
koeliikenne 
on valmis

Raide-Jokerin tekniset koeajot 
saatiin päätökseen kesäkuun 

2023 alussa. Koeajot aloitettiin Roi-
hupellon varikolta elokuussa 2022 
ja jatkuivat pikaraitiotien linjalle 

marraskuussa 2022. Teknisten koe-
ajojen aikana testattiin vaunun liik-
kumista ratainfralla sekä raitiotien 
järjestelmien toimivuutta erilaisin 
testein.

Teknisen koeliikenteen aikana 
ajettiin yhteensä 6225 kilometriä, 
mikä tekee kokonaisina kierroksina 
(Itäkeskus–Keilaniemi–Itäkeskus) 
124 kierrosta. Teknisen koeliiken-
teen aikana suoritettiin yli 700 eri-
laista testiä ja perehdytettiin 494 
henkilöä.

Kesän 2023 aikana viimeistel-
lään koeajoissa havaittuja asioita. 
Raide-Jokerin liikennöinti alkaa vii-
meistään alkuvuonna 2024, mutta 
mahdollisesti jo syksyllä 2023. Pää-
töksen liikennöinnin aloituksesta te-
kee HSL.

Raide-Jokerin rakentaminen alkoi kesä-
kuussa 2019. Radan pituus on noin 25 km, 
josta noin 16 km sijoittuu Helsinkiin ja 
9 km Espooseen. Raideyhteys korvaa run-
kobussilinja 550:n, joka on Helsingin seu-
dun vilkkaimmin liikennöity bussilinja.

Kuva: Raide-Jokeri



Loviisan Asuntomessut jatkuvat 
virtuaalisesti
Vaikka kesän Asuntomessutapahtuma 

Loviisan Kuningattarenrannassa päättyi 

elokuussa, messukoteihin pääsee 

edelleen vierailulle virtuaalisesti. 

Kohteisiin voi palata Asuntomessujen 

nettisivujen kautta löytyvillä 

virtuaalisilla Asuntomessuilla. 

Kirjautuminen sivustolle on ilmaista.

Ympärivuotiseen asumiseen tarkoitettu kelluva talo Lovisea valmistui ke-
säkuussa 2023. Talo on ankkuroitu Loviisan Kuningattarenrannan kellu-
van kadun varteen. 
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Loviisan kaupungin keskustaan 
on uudelta Kuningattarenrannan 

alueelta alle kilometrin matka. Lovii-
san historialliseen, 1700-luvulta pe-
räisin olevaan vanhaan kaupunkiin 
pääsee kävellen muutamassa mi-
nuutissa uutta kelluvaa siltaa pitkin.

Alueen vetonauloja on lähes 
kaksi kilometriä meren rantaa, 10 
omarantaista tonttia ja upeat mai-
semat jokaisesta 24 messukoh-
teesta.

Kelluva talo on yhdeksän  
yrittäjän yhteisprojekti
Messujen erikoisuus on kelluva ta-
lo. Alun perin Loviisan Kuningatta-

renrannan varteen piti rakentua yh-
deksän kelluvaa taloa. Rakennus-
kustannusten nousu ja materiaali-
toimitusten vaikeudet johtivat kui-
tenkin siihen, että ostajat perääntyi-
vät eikä kelluvia taloja ollut lopulta 
tulossa asuntomessuilla ainutta-
kaan. Tässä vaiheessa paikalliset 
yrittäjät heräsivät.

Projektiin lähti pikaisella aikatau-
lulla yhdeksän yrittäjää. Mukana on 
muun muassa clt-elementtitoimitta-
ja, rakennusliikkeitä, lvi- ja sähkö-
alan yrityksiä ja loviisalaisia materi-
aalitoimittajia. He jakavat talon  
rakennuttamisen kustannukset. Ta-
loa myydään nyt tarjouskaupalla  
750 000 euron lähtöhinnalla.

Kelluva talo on nimeltään Lovi-
sea ja sen runko on tehty Timber-
pointin CLT-massiivipuuelementeis-
tä erilliselle kelluvalle perustukselle. 
Rakennuksen asuinpinta-ala on 113 
neliötä ja kerrosala 128 neliötä. 
Asuintiloja täydentää suuri terassi.

Talon ovat piirtäneet arkkitehdit 
Heikki Luminen ja Perttu Huhtinie-
mi. Se rakennettiin valmiiksi kuivalla 
maalla, minkä jälkeen se kuljetettiin 
ja asennettiin Loviisan Kuningatta-
renrantaan juuri ennen Asuntomes-
sujen alkua. Laiturissa, johon malli-
talo sijoitetaan, on tilaa yhteensä 
yhdeksälle kelluvalle kodille.

HRMY ja HeRIA asuntomessujen    vakiokävijöitä
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HRMY:n ja HeRIA:n yhteisellä 
asuntomessumatkalla on jo vuo-

sien perinteet – tämä vuonna mat- 
ka suuntautui siis Loviisaan 3. elo- 
kuuta.

Yksi yhteismatkalla jo monet 
kerrat mukana ollut on Matti Vuo-

rensola, joka kertoo oman asunto-
messuhistoriansa alkaneen jo vuon-
na 1972 Kangasalan messuilla.

Sisustuksiin Matti ei ottanut kan-
taa, mutta totesi yleisarvionsa tä-
män vuoden messuista olevan po-
sitiivinen: ”Mielestäni mitään aivan 

Loviisan Asuntomessuilla kävi noin 
107 000 vierailijaa. Jonojakin siis syntyi. 
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Asuntomessuilla julkistettiin myös

Vuoden mallitalo
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n 

tuomaristo valitsi perinteiseen tapaan Vuoden 

mallitalon Asuntomessuilla Loviisassa. 

Voittajaksi kovatasoisten finalistien joukosta 

valikoitui kohde nro 12, Honkatalot Oy:n Cabin 

Havsstrand.

Loviisan Kuningattarenrannan ai-
nutlaatuisessa merellisessä mil-

jöössä pidetyt Asuntomessut ra-
kentuivat kolmelle pääteemalle. 
Meri on niistä ilmeisin: kun asutaan 
aivan meren äärellä, asukkailla on 
myös vastuu meren hyvinvoinnista. 
Jo alueen suunnittelussa huomioi-
tiin luontoarvot ja käytössä on ollut 
ekologinen rakennustapa. Toinen 
pääteema oli tilojen monikäyttöi-
syys ja muunneltavuus. Tärkeä tee-
ma oli myös valaistus, jolla luodaan 
tunnelmia ja lisätään asuinmuka-
vuutta ja turvallisuutta.

Vuoden mallitalon valinnassa tär-
keimpinä kriteereinä ovat rakentami-
sen korkea laatu ja viimeistely. Myös 
rakennushankkeen turvallisuus ja 
Asuntomessujen teemojen toteutu-
minen huomioidaan arvioinnissa.  

RKL:n liittohallituksen puheen-
johtaja Jukka Lintunen ja varapu-
heenjohtaja Jere Väisänen pitivät 
Havsstrandia hyvin toteutettuna ko-
konaisuutena, joka vastaa omista-
jan tarpeisiin ja messujen teemoihin.

”Havsstrandin arvoissa näkyy 
ekologisuus, ja tekniset ratkaisut 
ovat fiksuja”, Lintunen kiittelee. ”Esi-
merkkeinä korkeat ovet ja suurten 
ikkunoiden sijoittelut.   Vaikka meri-
näkymät ja luonnonvalo tulvivat ta-
lon sisään, yksityisyys on säilynyt”.

Hyvä projektinhallinta ja  
realistinen budjetti edistivät  
onnistumista
RKL:n mallitalon valintakriteereissä 
rakennuksen korkea laatu ja vii-
meistely ovat aina ensisijaisia, mut-
ta tuomaristo kiinnitti huomiota 
myös messuteemojen toteutumi-
seen sekä itse hankkeen ja urakoin-
nin onnistumiseen. Budjetissa oli 
varauduttu joustoihin. 

”Budjetti oli ajan henkeen realis-
tinen, ja sitä oli hallittu kiitettävästi”, 
kehuu Väisänen.

Talon rakentamisessa on käytet-
ty kestäviä ja ympäristöystävällisiä 
materiaaleja, ja sen energiatehok-
kuus on erinomainen.

Meri on läsnä myös talon raken-
nuttaneiden nimessä: Tiina-Josefi-
na ja Julius Merenranta toteuttivat 
unelmansa ja muuttavat Helsingistä 
Kuningattarenrantaan, kun messut 
ovat ohi.

Aika on koetellut rakentajia: hin-
nat ja korot ovat nousseet, sähkö 
ollut kallista ja materiaalien saata-
vuudessa hankaluuksia.

”Kaikesta tästä huolimatta saim-
me projektin maaliin ja olemme hy-
vin ylpeitä lopputuloksesta niin 
oman talomme osalta kuin myös 
jokaisen naapurin sekä alueen puo-
lesta. Loviisan kaupungin Asunto-
messutiimi on kulkenut käsi kädes-
sä tätä matkaa meidän rakentajien 
kanssa”, rakennuttajat kiittelevät.

Cabin Havsstrand on täysin muoviton eko-
puutalo, jonka tyylissä on otettu vaikuttei-
ta viime vuosisadan puolivälistä. Kohteen 
arkkitehti, pääsuunnittelija on Jani Lahti 
PlusArkkitehdit. 

Kuva: Honkatalot / Hans Koistinen

HRMY ja HeRIA asuntomessujen    vakiokävijöitä
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´hullua’ ei nyt esitelty. Esimerkiksi 
saunojen, laatoitusten ja säilytys-
kaappien osalta tuntui palatun van-
haan, oli otettu talonpoikaisjärki 
mukaan. Negatiivista oli se, ettei 
’hinnat alkaen’ -ratkaisuja juuri esi-
telty.”

HRMY-HeRIA asuntomessupäi-
vän päätteeksi tutustuttiin kotimat-
kalla Malmgårdin kartanoon. Nuo-
rempi kreivi Creutz esitteli vuonna 
1885 valmistuneen kotitalonsa mie-
lenkiintoista historiaa.

Messumatkaajat tutustuivat kotimatkalla 
ihan toisenlaiseenkin rakentamiseen: Malm-
gårdin kartano on valmistunut vuonna 1885.
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Uusi rakennus sisältää lukion li-
säksi myös tiloja kaupunkilais-

ten käyttöön vapaa-aikaan sekä lii-
kuntaan. Neljäkerroksisen raken-
nuksen laajuus on noin 8500 brutto-
neliömetriä. Rakennustyöt saatiin 
päätökseen toukokuussa kolme 
kuukautta etuajassa alkuperäisestä 
aikataulusta. Luovutuksen jälkeen 
käynnistyivät tilaajan kalustukset.

Hanke toteutettiin elinkaariurak-
kana, jossa SRV on vastuussa ra-
kennettavan kiinteistön suunnitte-
lusta, toteuttamisesta, ylläpidosta 
ja huollosta 20 vuoden ajan. Palve-
lujakson aikana koulun häiriötön 
toiminta varmistetaan ylläpidon ja 
kiinteistön hoidon toimesta ja esi-
merkiksi energiatehokkuutta ja -ku-
lutusta seurataan jatkuvasti tehden 
tarvittavia toimia energian kulutuk-
sen optimoimiseksi.

Rakennuksessa hyödynnetään 
paikallista uusiutuvaa energiaa
Kielilukion suunnittelussa ja materi-
aalivalinnoissa toteutettiin Hiilineut-
raali Helsinki -tavoitteita. Suunnitte-
luratkaisussa on painotettu energia-
tehokkuutta ja paikallista uusiutu-
van energian tuotantoa lämpöpum-
pulla ja aurinkopaneeleilla. Ilmave-
silämpöpumpulla katetaan 66 % 
koko kiinteistön energian tarpeesta. 
Yhdessä aurinkopaneelien kanssa 
ilmavesilämpöpumppu vähentää 
päästöjä noin 60 prosenttia.

HELSINGIN KIELILUKIO 
toteutettiin elinkaarihankkeena

Helsingin Myllypuroon SRV:n 

elinkaarihankkeena toteutta-

ma 900 oppilaan rakennus 

otettiin käyttöön elokuussa 

syyslukukauden alkaessa.

Työmaa valmistui kolme  
kuukautta etuajassa
SRV:n työmaat siirtyivät päästöttö-
miksi vuoden 2022 alusta lähtien, ja 
kielilukiota rakennettiin käyttämällä 
uusiutuvaa tai päästötöntä sähköä 
tai uusiutuvaa kaukolämpöä. Työ-
maalla panostettiin erityisesti myös 

pölyn- ja kosteudenhallintaan. Ke-
sällä 2021 käynnistyneellä työmaal-
la on työskennellyt rakentamisen eri 
vaiheiden aikana yhteensä yli 1100 
työntekijää. Hankkeen rakennustyöt 
valmistuivat lopulta 3 kuukautta al-
kuperäistä aikataulua varhaisem-
min.

Uusi rakennus vastaa kielilukion kasvavan opiskelijamäärän tarpeisiin. Se korvaa aikai-
semmin Itäkeskuksessa sijaitsevat tilat. 
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Työeläkeyhtiö Varma uutisoi hei-
näkuussa rakennuttavansa Es-

poon Keilaniemeen Keilaniemen 
Portiksi nimetyn toimitilan. Raken-
nuksen runko koostuu liimapuupila-
reista, betoni-CLT -liittolaatasta ja 
teräspalkeista. Julkisivun alumiini-
runkoon kiinnitetään puuverhous.

Keilaniemen Portista tulee yksi 
Euroopan korkeimmista toimitilara-
kennuksista, jossa käytetään run-
gon keskeisenä materiaalina puuta. 
Rakennus kohoaa 57 metrin korke-
uteen ja siinä on 14 maanpäällistä 
kerrosta sekä kaksi kellarikerrosta. 
Rakennuksen muoto on suunniteltu 
maksimoimaan luonnonvalon pää-
syn sisälle lattiasta kattoon ulottu-
villa lasisilla ikkunoilla. Vuokrattavia 
tiloja on 12 kerroksessa yhteensä 
17 700 kerrosneliötä. Bruttoalaltaan 
rakennus on noin. 26 200 m2.

Keilaniemen Portin arkkitehtuu-
rista vastaa arkkitehtitoimisto AR-
CO ja hankkeen toteutuksesta Jat-
ke Toimitilat Oy. 

Rakennuksen katolle sijoitetaan 
aurinkopaneeleja ja viherkatto. Ra-
kennuksesta tehdään muuntojous-
tava niin, että tiloja on helppo muun-
taa käyttötarpeen muuttuessa. 

Senaatti-kiinteistöt ja Helsingin kaupunki al-
lekirjoittivat 21.6.2023 sopimuksen Pasilan 

Länsitornialueen suunnittelusta ja toteuttami-
sesta Skanskan kanssa. Länsitornialuetta kos-
kevat sopimukset ovat hyväksytty touko–kesä-
kuussa myös Senaatti-kiinteistöjen ja Helsingin 
kaupungin päätöksenteossa.

Länsitornialueen asemakaavamuutos vie 
noin kaksi vuotta ja rakentaminen voisi alkaa 
arviolta vuonna 2026. Alueelle on tarkoitus to-
teuttaa neljä tornia sekä paviljonkirakennus.

Alueen asemakaavan muutos laaditaan 
Skanskan Helsinki High-rise -kilpailussa toisek-
si tulleen ja neuvotteluvaiheessa kehitetyn eh-
dotuksen pohjalta edellisen toteutussopimuk-
sen päätyttyä. Ensimmäisessä vaiheessa 
myynnin kohteena ovat tontit toimistotornin, 
asuintornin sekä paviljonkirakennuksen toteu-
tusta varten, loput kaksi tonttia myydään myö-
hemmässä vaiheessa.

Varma käynnistää toimitilan rakentamisen Keilaniemeen

Sopimus Pasilan Länsitornialueen toteuttamisesta

Keilaniemen Portti nousee Keilalahdentien varteen Kehä I:n ja Länsiväylän viereen. Se si-
jaitsee liikenteen solmukohdassa Raide-Jokerin päätepysäkin ja Keilaniemen metroase-
man läheisyydessä. 

Uusi Etelä-Pasila, näkymä itäiseltä tornialueelta. 
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Hanke edistää Espoon hiilineut-
raalisuustavoitteita kestävän raken-
tamisen avulla. Se tukee myös Var-
man tavoitteita saavuttaa hiilineut-
raali sijoitussalkku 2035 mennessä. 
Keilaniemen Portille tullaan hake-

maan BREEAM Excellent -ympäris-
tösertifikaattia. 

Hankkeen rakentaminen käyn-
nistyi heinäkuussa ja rakennus val-
mistuu syksyllä 2026.
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Osa oli lähtenyt matkaan roh-
keasti tuntematta etukäteen 

muita opiskelijoita. Tosin yksin reis-
sulla ei tarvinnut olla, sillä meitä 
lähti matkaan 20 opiskelijaa eri 
puolelta Suomea: Helsingistä, Hä-
meenlinnasta, Lappeenrannasta, 
Rovaniemeltä, Seinäjoelta, Turusta 
ja Tampereelta. Matkan aikana eri-
ikäisistä ja erilaisista taustoista 
muodostunut ryhmämme hioutui 
hienosti yhteen. Isoimpana yhdistä-
vänä tekijänä on luonnollisesti kiin-
nostus rakennusalaa kohtaan.

Jokainen löysi koneeseen, vaik-
ka joukossamme oli pari, jotka eivät 
olleet aikaisemmin lentäneet. Pääs-

Opiskelijat BAU-messuilla 
Münchenissä

Rakennusmestarien Säätiön stipendimatka BAU-messuiile 

20.–23. huhtikuuta alkoi kokoontumisella varhain torstai-

aamusta Helsinki-Vantaan lentokentällä. Tunnelma oli hieman 

jännittynyt, mutta odottava. Kentällä meidät vastaanotti mat-

kanjohtajana toiminut säätiön puheenjohtaja Ari Autio.

tyämme Müncheniin, kiersimme 
suomalaisen oppaan johdolla ym-
päri kaupunkia. Opimme paljon kau-
pungin kulttuurista ja historiasta. 
Kierroksen jälkeen pääsimme hotel-
lille ja suuntasimme porukalla lou-
naalle. Sen jälkeen oli omaa aikaa 
ennen yhteistä illallista.

Illallinen oli suuressa bierhallessa, 
joka tarkoittaa olutravintolaa tai olu-
thallia. Siellä tunnelmaa loi trio soit-
taen trumpettia, harmonikkaa ja tuu-
baa. Tutustuimme paikalliseen ruo-
kakulttuuriin, nautimme virvokkeita 
ja hoilasimme livemusiikin tahtiin.

Perjantaina meillä oli vuorossa 
messupäivä. Saimme aamiaisesta 

virtaa ja suuntasimme BAU-messuil-
le. Kuulemamme huhut messujen 
valtavasta koosta pitivät paikkansa: 
peräti 18 valtavaa messuhallia. On-
neksi monilla oli lenkkarit jalassa, sillä 
päivän päätteeksi askelmittarit ylsivät 
miltei puolimaratonin lukemiin.

Näyttävyyden lisäksi messujen 
tunnelma oli erilainen, sillä ständeil-
lä ei juurikaan osattu englantia. Mo-
nella messupisteellä oli myös tarjol-
la paikallisia oluita ja pientä purta-
vaa.

Päivän päätteeksi suuntasimme 
toiseen olutravintolaan illalliselle. 
Siellä kävimme läpi aamulla saa-
mamme tehtävän. Jokaisen tuli esi-
tellä itsensä sekä oppimansa asian 
tai tuotteen messuilta. Voittaja valit-
tiin porukalla keskustellen. Monen 
huonon häviäjän ja hyvän hissipu-
heen joukosta voittajaksi nousi Mia. 
Hänen työturvallisuuteen liittyvä 
esityksensä ja oivalluksensa oli sel-
keä ja hyvin esitelty.

Lauantaiaamun aurinko ajoi mei-
dät läheiselle terassille ja raikas ul-
koilma teki monelle hyvää. Osa po-
rukasta oli jaksanut lähteä vielä tu-
tustumaan paikalliseen yöelämään 
edellisiltana. Oli hauska huomata, 
miten parissa päivässä tuli tunne, 
että olisimme tavanneet toisemme 
jo aikoja sitten. Myös viimeinen päi-
vällinen oli uudessa, erilaisessa olut-
ravintolassa. Se muuttui tanssipai-
kaksi, josta saimmekin innostusta 
lähteä isommalla porukalla käymään 
vielä tanssimassa yökerhossa.

Lento Helsinkiin oli illalla, joten 
sunnuntaina kiertelimme Münche-
nin Olympiapuistossa, näköalator-
nissa ja BMW Welt näyttelyssä. Oli 
ihana palata kotiin tällaisten ihmis-
ten ja kokemusten kanssa. Kiitolli-
sena ja hymyssä suin muistelemme 
näitä hetkiä vielä pitkään.

Lämmin kiitos erinomaisista jär-
jestelyistä Säätiölle ja Arille!

Hymyssä suin, Nona <3
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Kuoro oli saanut kutsun Voices of 
Spirit -kuorofestivaaleille Gra-

ziin, jossa esiinnyimme kahtena 
päivänä vanhassa kaupungissa 
Steiermarkin osavaltion hallintora-
kennuksen Landhaushofin sisäpi-
halla, kerran kirkossa ja viimeisenä 
päivänä kaupungin ulkopuolella 
Hatzendorfin kylässä. 

Ennen Graziin saapumista pidet-
tiin Wienissä yhteiskonsertti paikalli-
sen Atzgersdorfer Männergesang-
verein 1880 -mieskuoron kanssa. 
Speisingin kaupunginosassa järjes-
tetyssä konsertissa Mestari-Laulajat 
esitti täydelle salille aluksi Emil Ge-
netzin Metsänhartauden, Gerhard 

Mestari-Laulajat kuorofestivaaleilla

Mestari-Laulajat teki onnistuneen ja antoisan esiintymismatkan Itävaltaan viime touko-

kuussa. Mukana oli 26 lauluveljeä seuralaisineen sekä kuoronjohtaja Anita Lehtonen. 

Tutustuimme myös Slovenian nähtävyyksiin ja Venetsian rakennuskulttuuriin.

Winklerin Chianti Liedin suomeksi 
(Malja nosta) ja Finlandia-hymnin. 
Toisella jaksolla tarjosimme innostu-
neelle yleisölle mm. Hannikaisen 
Annin laulun, kansanlaulun Kun poi-
jat ne raitilla ja musikaalista Oliver 
Lionel Bartin Jengiin!. Konsertin lo-
puksi esitettiin yhdessä AMGV:n 
kanssa Carl Maria von Weberin Jä-
gerchor saksaksi ja suomeksi. Ilta 
jatkui rattoisasti karonkassa viinita-
vernassa – Wenn das so ist – dann 
Prost! ym. juomalauluilla.

Kuorofestivaaleilla Grazissa 
Jo yhdeksännet Voices of Spirit 
-festivaalit avattiin Lange Nacht der 
Chöre  -iltana 17.5. Grazer Landha-

ushofissa. Osallistujia eripuolilla 
kaupunkia oli kaikkiaan 30 kuoroa 
tai lauluyhtyettä, yhteensä 855 lau-
lajaa ja kuoronjohtajaa. Mestari-
Laulajat esitti ”open stagella” ava-
jaisissa kaksi laulua: Madetojan 
Kaunehin maan ja eteläpohjalaisen 
kansanlaulun Kun poijat ne raitilla. 
Myöhemmin samana illalla laulettiin 
akustiikaltaan mainiossa Kolminai-
suuden kirkossa (Dreifaltigkeitskir-
che) mm. Genetzin Metsänhartaus 
ja A.E. Marschnerin Gute Nacht.  

Aamupäivällä 19.5. esitimme 
Landhaushofissa mm. Sibeliuksen 
Isänmaalle, J.H. Stunzin Ylioppilas-
laulun, Weberin Jägerchorin ja Fin-
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landian. Matkamme Itävallan osuus 
huipentui Grazin ulkopuolella Hat-
zendorfin kylässä illalla järjestet-
tyyn, European Art 47 -liittyvään 
kohtaamiskonserttiin, jossa Mesta-
ri-Laulajien lisäksi esiintyivät Juve-
nis-sekakuoro ja Steirischer Jäger-
chor. Mukana oli myös nuori, lupaa-
va pianisti Emilia Polotzka Ukrai-
nasta, Esitimme konsertissa mm. 
Kun pojat ne raitilla, Metsänhartau-
den, Finlandian ja toisella jaksolla 
mm. Richard Rodgersin Sound of 
Music -sikermän: Kun vuorille käyn, 
Edelweiss ja Climb Ev’ry Mountain.

Kaunis Slovenia 
Onnistuneiden esiintymisten jäl-
keen jatkoimme bussilla Itävallasta 
Slovenian pääkaupunkiin Ljublja-
naan. Viehättävässä kaupungissa 
on noin 290 000 asukasta. Sen läpi 
virtaavaa jokea myötäilee vanha-
kaupunki lukuisine viiniravintoloi-
neen ja terasseineen. Kaupunkiku-
vaa hallitsevan, alkujaan keskiaikai-
sen linnoituksen rakennustyöt 
käynnisti Habsburgien hallitsijasuku 
vuonna 1485. 

Teimme päiväretken Slovenian 
luoteisosassa sijaitsevalle, kauniille 
Bled-järvelle. Keskellä turkoosia 
järveä sijaitsee 1300-luvulta peräi-
sin oleva luostarisaari, jota reunus-
tavat horisontissa siintävät Juliaani-
set Alpit. Järven rannalla on myös 
nykyisin hotellina toimiva entisen 
Jugoslavian päämiehen Titon huvila 
ja Bledin komea linna. ”Blejski grad” 

on rakennettu 130 metriä korkean 
kalliojyrkänteen päälle. Linnasta au-
keaa mahtava näkymä järvelle ja 
Triglavin kansallispuiston suuntaan.

Postojnan mahtava luola
Ljubljanasta Adrianmerelle siirryttä-
essä pistäydyimme noin 24 kilo-
metriä pitkässä ja 115 metriä syväs-
sä Postojnska jama tippukiviluolas-
tossa. Tosin vain 5,3 kilometrin 
osuus on turistien vierailtavissa. 
Tavanomainen lämpötila luolassa 
on noin 9 astetta. Aluksi siirryttiin 
pienoisjunilla luolan toiseen pää-
hän, josta löytyi isompia kammioita. 
Kävelykierros oli melko haastava 
nousuineen ja laskuineen. 

Portorož (”ruusujen satama”) on 
Slovenian tärkein matkailukaupun-
ki, sillä se on koko maan lähes ai-
noa rantalomakohde. Kaupunki si-
jaitsee Istrian niemimaan pohjois-
osassa, valtaosa Istriaa kuuluu Kro-
atiaan. Portorožin naapurissa työn-
tyy mereen kuvankaunis Piran. 
Kaksikielinen (sloveeni ja italia), 
historiallinen kaupunki rajoittuu ete-
lässä Kroatiaan.  Piran (ital. Pirano) 
kuului Venetsian tasavaltaan vuosi-
na 1283–1797, kunnes se liitettiin 
Itävaltaan. I maailmansodan jälkeen 
Pirania hallitsi Italia. II maailmanso-
dan jälkeen kaupunki liitettiin mar-
salkka Titon hallitsemaan Jugosla-
viaan ja lopulta vuonna 1991 Slove-
nian tasavaltaan.

Pelastuuko Venetsia?

Koska halusimme suoran paluulen-
non kotiin, Finnairin liput oli ”buu-
kattu” Venetsiasta Helsinkiin. Majoi-
tuimme Hotel Comboon, kunnos-
tettuun vanhaan luostariin rauhalli-
seen Cannaregion kaupunginosaan. 
Turistivirta oli jatkuva Rialton sillan 
ja San Marcon aukion välillä, jotka 
toki oli nähtävä.

Kanavien kaupunki on rakennettu 
118 saarelle, jotka sijaitsevat lähellä 
toisiaan keskellä laguunia ja joita yh-
distää toisiinsa 354 siltaa. Venetsia on 
täynnä kanavia, joista suurin on kol-
me kilometriä pitkä Canal Grande. 
Kanavissa liikutaan perinteisesti gon-
doleilla, nykyisin ajellaan myös taksi-
veneillä ja vaporetto-vesibusseilla 
ym. Kanavia reunustavat rakennukset 
(palatsit) ovat kuin taideteoksia. Suo-
laisen meriveden aallot nakertavat 
hitaasti varsinkin pääsaaren raken-
nusten sokkeleita ja kivien saumoja. 

Laguunin erottaa avomerestä 
pitkien ja kapeiden saarten jono, 
joista suurin on Lido. Venetsia vajo-
aa hitaasti mereen. Vajoamista on 
yritetty estää mm. paaluttamalla li-
sää ja patoamalla laguuni. Viimeis-
ten tutkimusten mukaan vajoami-
nen on ehkä saatu pysäytettyä. Ve-
netsiassa on noin 260 000 asukas-
ta, joista vanhassa kaupungissa 
vielä vajaat 50 000. Turisteja käy 
vuosittain noin 20 miljoonaa! 

Teksti Hannu Ahokanto  
Kuvat Seija Pussinen
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HALLITUKSEN ja  
TOIMISTON  
YHTEYSTIEDOT 2023

Puheenjohtaja
Jere Väisänen, 040 669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

1. varapuheenjohtaja
Markku Skants, 050 462 8795
markku.skants@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Jesse Lehtinen 0400 720 885
jesse@tomcon.fi

Veikko Jokelainen, 040 763 6632 
jokelainen.veikko@gmail.com

Jan-Erik Jusslin, 050 321 0911
janerikjusslin@gmail.com

Ari Laamanen, 0400-502 771
ari.laamanen@kodinterveys.fi

Paulus Partanen 040 707 3912
paulus.partanen@gmail.com 

Mauri Ranta, 040 766 2320
maurit.ranta@elisanet.fi

Tapio Päiväläinen 050 538 7672
tapio.paivalainen@gmail.com

Jari Raukko, 040 777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Kirsi Rontu, 0500 703 357
kirsi.rontu@hel.fi

Karl-Johan Wennerström, 040 584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09 646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

UUDET JÄSENET
Eero Puustinen
Aki Pakarinen
Peter Varoma
Elizaveta Kiuru

OPPILASJÄSENET

Anna Hanhela
Kristiina Ikävalko
Dan Tallberg
Jaakko Haverinen

Tervetuloa!

Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry – HRMY-Seniorit

Sääntömääräinen 

SYYSKOKOUS
maanantaina 2.10.2023 klo 13.00

Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 
(Rakennusmestarien talo)

Kokouksessa käsitellään sääntöjemme 5§:n syyskokouk-
selle asettamat asiat, joista tärkeimpinä ovat hallituksen 
valinta kerhollemme vuosiksi 2024–2025 sekä toiminta-
suunnitelma vuodelle 2024.

Käsitellään vielä Niilo Tapanisen esitys sääntöjen muutok-
sesta.  Hän esittää, että HRMY-Seniorien jäseniksi voitai-
siin hyväksyä kaikki halukkaat HRMY:n jäsenet. Kuullaan 
myös HRMY-Seniorien hallituksen esitys asiasta Kevätko-
kouksessa sovitun mukaisesti.

Tervetuloa sankoin joukoin mukaan päättämään meidän 
Seniorien toiminnasta!
HRMY-seniorien hallitus

Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsenet

kutsutaan sääntömääräiseen

SYYSKOKOUKSEEN
joka pidetään

Hotel Mestarin tiloissa, 
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

9.10.2023 klo 18.30 alkaen
Kokouksessa käsiteltäviä asioita ovat sääntöjen 8§:n 
Syyskokoukselle määräämät asiat.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Hallitus
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Helsingin 
Rakennusmestarikeilaajat ry

VUOSIKOUS
Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry:n 
sääntömääräinen vuosikokous pidetään

20.9.2023 klo 19.15 
Talin keilahallin kabinetissa

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 
12 § mukaiset asiat sekä sääntömuutos.

Tervetuloa
Hallitus

TEATTERIIN 

torstaina 2.11.2023 klo 18.30

Agatha Christien 
HIIRENLOUKKU

Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämö,
Hämeentie 2, Helsinki

Lippujen hinnat: Yhdistyksen jäsen 10 € ja seura-
lainen 30 € (max. kaksi lippua/jäsen). 
Lippuja on varattu näytökseen 150 kappaletta. 
Kahvitarjoilu väliajalla sisältyy lipun hintaan.

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään torstaina 
2.10.2023 yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai 
sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 2.10.2023 mennessä Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitteellä 20231956.

Huom! Paikat lunastetaan vain maksun eräpäi-
vään mennessä maksaneille.

Dekkarikuningatar Agatha Christien Hiirenloukku sijoittuu nos-
talgiseen 1950-luvun Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-
iltansa saanut teos on maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esi-
tetty näytelmä, klassikko ja käsittämättömän suosittu teatteri-
ilmiö. Nyt tämä hyytävä jännitysnäytelmä nähdään Helsingin 
Kaupunginteatterissa, tiivistunnelmaisella Arena-näyttämöllä.
Mollie ja Giles ovat nuori, onnellinen pariskunta. He ovat avaa-
massa Monkswellin täysihoitolaa vanhaan perintökartanoon 
keskelle maaseudun rauhaa. Kun kaikki on valmista asiakkaita 
varten, iskee lumimyrsky ja sekoittaa suunnitelmat. Samaan ai-
kaan radiossa poliisi tiedottaa Lontoossa tapahtuneesta mur-
hasta, jonka tekijää etsitään. Kuinka murhaaja pääsee lumi-
myrskyn keskeltä kartanoon? Vai onko hän jo siellä?

Ku
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ANTERO 
VAROVAINEN 
JA ONNENKIVI 
-elokuva perhetapahtumana

Yhdistyksen oma näytös

tiistaina 17.10.2023 
klo 17.30 

Finnkino Tennispalatsi, Luxe-sali (Salomonkatu 15, Helsinki).

Lippujen hinnat 5 €/kpl, max. 3 lippua/jäsen.

Paikkoja näytökseen on varattu 56 kappaletta.

Ilmoittautumiset 11.10.2023 mennessä yhdistyksen 
toimistolle 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 11.10.2023 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11 (viitteeksi  20231985).

Huom! Paikat lunastetaan vain liput eräpäivään mennessä 
maksaneille.

Antero Varovainen ja Onnenkivi on tarina mielikuvituksen rikkaudesta ja 
onnen etsimisestä. Sarjakuvia ja vampyyrikertomuksia ahmivalla Juliuksella 
on vilkas mielikuvitus. Julius tapaa kaupungin laitamilla hylätyssä talossa 
asuvan Antero Varovaisen, joka esittäytyy haalistuneeksi, mansikkamehua 
juovaksi vampyyriksi. Julius ja Varovainen ystävystyvät. Yhdessä he yrittävät 
valmistaa Onnenkiveä, jonka ohje on Varovaisen isoäidin salaisessa resep-
tikirjassa. Julius haluaa antaa kiven toisistaan etääntyneille vanhemmilleen, 
jotta he löytäisivät uudestaan yhteisen onnen. Juliuksen ja Anteron labora-
toriokokeet valmistaa Onnenkiveä takkuilevat pahasti kerta toisensa jäl-
keen, mutta he jatkavat sitkeästi onnen etsintää.
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Rakennusmestarien Rouvat

Syyskauden avajaiset 14.9. klo 17.00 
Yhdistyksen toimistolla, Eerikinkatu 11 C

Tervetuloa! Johtokunta

Ihanaa alkanutta syyskautta Rouville

”Syksy saapuu taianomaisesti, 

Rakastan tätä väriloistoa ja pimeneviä iltoja.”

Ennakkotietoa Rouvien pikkujoulusta:

PE 10.11. Pikkujoulu; Show & Dinner

Ruokailu klo 15.00–17.30 
Ravintola Gillet, 
Kasarminkatu 23

Show Savoy teatterissa, 
Kasarminkatu 46–48, 
klo 18.00 

Sitovat ilmoittautumiset 
maksamalla 35 € 
Rouvien tilille: 
FI59 1323 3000 1012 48
viimeistään 9.10. mennessä. 
Ilmoita myös Riitalle, p. 040 136 5977

HRMY Metsästys ja erä -alajaos tutustuu 
lauantaina 18.11.2023
SAKO SHOOTING CENTERIN 
SISÄAMPUMARATAAN Lappeenrannassa
 
Sako Shooting Centerissä pääsee asiantuntevassa ohjauksessa ampumaan virtuaalimaaleja joko omalla 
aseella tai Centerin aseilla. Centerissä on oma metsästykselle suunnattu ampuminen, jossa pääsee kokeile-
maan passimiehen erilaisia ampumatilanteita liikkuviin maaleihin.

Aikaisempaa kokemusta ampumisesta tai metsästyskorttia ei tarvitse olla. Jos olet kiinnostunut metsästys-
harrastuksen aloittamisesta, suosittelemme lämpimästi osallistumaan! 

Lisätietoa Sako Shooting Centeristä löydät osoitteesta 
www.shootingcenter.fi.

Tapahtuman hinta 55 €/jäsen sisältää ammuntaohjauksen, patruunat, matkat ja lounaan.

Ilmoittautuminen viimeistään 20.9.2023 sähköpostilla joakim.linden@haahtela.fi.
Saat maksu-, aikataulu- ja kuljetusohjeet ilmoittautumisen jälkeen.

Helsingin Rakennusmestarit ja Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n perinteinen-insinöörit AMK ry:n perinteinen

PIKKUJOULUPIKKUJOULU  
vietetään Hotel Mestarin tiloissa 
osoitteessa Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

lauantaina 25.11.2023 klo 18.00 alkaen
 
Luvassa herkullista ruokaa juomineen sekä yllätysohjelmaa, 
josta tarkemmin lokakuun lehdessä.
 
Illalliskortin hinta on jäseneltä 20 € ja seuralaiselta 50 €.

Paikkoja pikkujouluun on varattu 120 henkilölle, joten toimi 
nopeasti!
 
Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen toimistolle viimeistään 
maanantaihin 9.11.2023 mennessä joko puhelimitse 
09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi
Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-allergiat ja eri-
koisruokavaliot.
 
Illalliskortit on maksettava viimeistään 9.11.2023 mennes-
sä Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitekenttään 20232007.
 
Huom! Paikat lunastetaan vain määräajassa maksaneille.
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HRMY-Seniorit

Tutustumiskäynti 
Lapinlahden sairaala-alueelle 

Helsinkiin maanantaina 
25.9.2023 klo 13.00
Kokoontuminen 
Lapinlahdenpolku 8, 00180 Helsinki klo 13.00

Kierroksella tutustutaan Helsingin Lapinlahden vanhaan 
sairaala-alueeseen, sen historiaan, nykyhetkeen ja mah-
dollisiin tulevaisuuksiin. Kierros alkaa Lapinlahden keltai-
sen päärakennuksen kivetyltä etupihalta. Kierroksella käy-
dään muiden muassa entisessä pääpuutarhurin asunnossa 
(Omenapuutalo), yhteisöviljelypalstoilla, huoltorakennuk-
sella ja Lähteen saunalla (tiettäväsi Helsingin vanhin edel-
leen käytössä oleva yleinen sauna), Venetsia-rakennukses-
sa (vanha leipomo-, pesula- ja asuinrakennus), Puutarha-
pihalla (osa englantilaista puutarhatyyppiä edustavaa La-
pinlahden puistoa), Päärakennuksen eri kerroksissa, osas-
toilla ja näyttelyissä sekä Lapinlahden puistossa.

Kierroksella on mahdollisuus esittää kysymyksiä suo-
meksi ja englanniksi kierroksen vetäjälle. Kierros päättyy 
samaan paikkaan kuin mistä se alkoikin. Tutustumiskier-
roksen jälkeen nautimme teen tai kahvin kera sämpylän 
Kahvila Lähteessä, joka sisältyy tutustumiskierrokseen.

Osallistuminen on maksuton. Ilmoittautuminen 
10.9.2023 mennessä. Ilmoita Hannele Siitoselle sähkö-
postiin: hantta.sii@gmail.com nimi, puhelinnumero ja 
mahdolliset ruokarajoitteet. Maksimi osallistujamäärä on 
30 henkilöä.

Lisätietoja: Simo Sopanen puh. 0500 205074 ja 
email Simo.Sopanen@rpExpert.fi

Tervetuloa!
HRMY-Seniorien hallitus
 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * 
HRMY-Seniorien tulevia tapahtumia:
ma 23.10.2023 klo 13.00 lokakuun kuukausitapaaminen 
Hotel Mestarissa. Aiheena "Tietotekniikka tutuksi"
ma 27.11.2023 klo 13.00 marraskuun kuukausitapaami-
nen. Aiheena " Suoliston toiminta"

HRMY-Seniorit 
RAUTAISILLA PYÖRILLÄ

Helsingin Metron v. 1982 avatulle pää-asemalle ”Rautatien- 
tori” kokoontui 3. huhtikuuta lähes 40:n Seniorirakennus-
mestarin ja heidän seuralaistensa muodostama retkeläis-
joukko.

Tarkoituksemme oli tutustua erityisesti Länsimetron 
3.12.2022 avattuun kakkosvaiheeseen sen viisi vuotta aiem-
min valmistututta Ruoholahti–Matinkylä-osuuttakaan unoh-
tamatta.

Ensimmäinen pysähdyspaikkamme oli Helsingin alueen 
viimeinen eli Koivusaari, Lauttasaaren länsikärjessä Länsi-
väylän kainalossa. Ihailimme laituritason taiteellista yleisnä-
kymää 40 metriä merenpinnan alapuolella. Noustuamme 
pitkät liukuportaat ihailimme merinäkymää sisäänkäyntira-
kennuksen suurista ikkunoista. 

Seuraava pysähdys- ja ”ylösnousemispaikka” oli Tapiola.  
Sen liityntäliikenneterminaaliin kävimme tutustumassa uu-
den Tapiolan sydämessä, kauppakeskus Ainoan alla. Ohitet-
tuamme maininnalla Länsimetron vilkkaimman Matinkylän 
liityntäaseman, ajoimme lähes uunituoreita teräskiskoja pit-
kin Finnooseen.

Finnoossa meitä odottivat käytännön rakentamisen to-
delliset avaintekijät Rakentamisjohtaja Janne Tuoman ja 
Rakennuttajapäällikkö Mika Malkin. Heiltä saimme kuulla 
monta rakentamiseen liittyvää asiaa alkaen laituritasolle 
pääsemiseksi rakennetuista metroverkoston pisimmistä,  
78 m:n liukuportaista. Maan päällä tutustuimme molempiin, 
valoisiin ja kutsuvilta näyttäviin asemarakennuksiin. Kävely 
vielä rakentamattoman alueen läpi asemalta toiselle havain-
nollisti kaavoituksen tavoitetta sijoittaa asemat keskelle tu-
levaa tiiveintä aluetta. Tuntuu, että nykyisin lähes kaikki 
aluerakentaminen Espoossa on keskitetty metron ja varsin 
pian avattavan Jokeri-pikaraitiotien varteen.

Käännöksen paluusuuntaan teimme Espoonlahden ase-
malla, joka sijaitsee samannimisen 17.000 asukkaan suur-
alueen keskellä. Nousimme laituritasolta suoraan suuren 
Lippulaiva -kauppakeskuksen sydämeen, missä meitä odot-
ti EspressoHousen kahvit ja ruokaisa sämpylä.

Paluumatkalla nousimme ylös raikkaaseen kevätililmaan 
Aalto-yliopiston alueella Espoon Otaniemessä. 

– Matti Vuorensola, rautaisten pyörien ystävä.
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Tule mukaan kannustamaan 
HUUHKAJAT 

kesän 2024 EM-kisoihin! 
Tulossa lippuja myyntiin jäsenhintaan 
sekä varsinaisille että opiskelijajäsenille 

Huuhkajat SUOMI – POHJOIS-IRLANTI 
EM-karsintaotteluun 
Olympiastadionilla 
perjantaina 17.11.2023 19.00
 
Lisätietoja lokakuun lehdessä.

Hrmy Nuoret 
järjestää elokuvaillan jäsenilleen*

Finnkino Tennispalatsin LUXE-salissa
tiistaina 14.11.2023 klo 18.00

Elokuvana nähdään 
toiminta-/seikkailuelokuva

The Marvels (2023). 

Tapahtuman omavastuu on opiskelijajäseneltä 5 € ja 
varsinaisilta jäseniltä 8 €. 
Hinta sisältää LUXE-salin elokuvalipun ja leffaherkut 
(popcorn 1,5 l + virvoitusjuoma 0,5 l).

Sitovat ilmoittautumiset 6.11.2023 mennessä 
yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai 
sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 6.11.2023 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11 viitteellä 20231985.

Paikkoja näytökseen on varattu 56 kappaletta.

Huom! Paikat lunastetaan vain liput eräpäivään men-
nessä maksaneille.

*Nuorten kerhon opiskelijajäsenyys on voimassa opis-
keluajan + valmistumisvuoden sekä valmistumista seu-
raavan kalenterivuoden loppuun.

”Marvel Studiosin eloku-
vassa The Marvels Carol 
Danvers eli Captain Marvel 
on napannut identiteettin-
sä takaisin tyrannisen krii-
rodun hallusta ja saanut 
kostonsa Supreme Intelli-
gencelle. Huomaamattaan 
hän tulee kuitenkin järkyt-
täneeksi universumin tasa-
painoa ja saa kantaa sen 
seuraukset. Tutkiessaan 
poikkeuksellista madonrei-
kää, jolla on yhteys erää-
seen krii-kapinalliseen, hä-
nen sekä Jersey Cityn su-
perfanin Kamala Khanin eli 
Ms. Marvelin sekä Carolin 
etääntyneen sukulaistytön 
ja nykyisin SABER-astro-
nauttina toimivan kapteeni 
Monica Rambeaun voimat sotkeutuvat keskenään. Tämän kohtalon 
yhteen heittämän kolmikon on muodostettava tiimi ja opittava pu-
haltamaan yhteen hiileen pelastaakseen universumin ryhmänä ni-
meltä “The Marvels”. 
Elokuvan pääosissa: Brie Larson, Teyonah Parris, Iman Vellani, Sa-
muel L. Jackson, Zawe Ashton ja Park Seojoon. Ohjaaja: Nia Da-
Costa, tuottaja: Kevin Feige. Vastaavat tuottajat: Louis D’Esposito, 
Victoria Alonso, Mary Livanos ja Matthew Jenkins. Käsikirjoitus: Me-
gan McDonnell, Nia DaCosta, Elissa Karasik ja Zeb Wells.”

RAKSA-AIHEISET 
OLYMPIALAISET

Lohjan Kisakalliossa

Hrmy Nuoret 
järjestää 29.9.–1.10.2023 

klo 16.00 alkaen

Päämajana toimii hrmy:n lomakiinteistö 
Villa Mestari, Patikkatie 3 F 6, 08360 Lohja. 
Tämän lisäksi majoitumme Kisakallion 2–3 
hengen hotellihuoneisiin.

Viikonloppuna pääosassa on Raksa-aiheiset 
olympialaiset. Lajit tulevat olemaan sellaisia, 
että jokaisella on niihin mahdollisuus osallis-
tua. Olympialaiset eivät siis ole liian totiset, 
vaan pilke silmäkulmassa, hyvässä hengessä 
kilpaillaan erilaisissa lajeissa.

Lisäksi on tiedossa saunomista, yhteisiä ruo-
kahetkiä ja verkostoitumista sekä tutustumis-
ta Kisakallion laajaan urheiluvalikoimaan.

Tapahtumaan sisältyy: majoitus 2 yöksi, kaik-
ki ruokailut, hieman virvokkeita ja polttoaine-
kustannukset yhteiskuljetuksista.

Tapahtuman omavastuu on opiskelijajäseniltä* 
30 € ja varsinaisilta jäseniltä 75 €.
*Nuorten kerhon opiskelijajäsenyys on voi-
massa opiskeluajan + valmistumisvuoden se-
kä valmistumista seuraavan kalenterivuoden 
loppuun.

Ilmoittautuminen ja tarkemmat tiedot 
www.hrmy.fi/tapahtuma
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KUPE:n vierailukohteena 
Amos Andersonin kotimuseo – Amos Anderson Hem
KUPE järjesti 4.5.2023 opastetun käynnin liikemies Amos Andersonin kotiin Yrjönkatu 27:ään. Tilaisuus olisi 
kiinnostanut osallistujia enemmän kuin paikkoja oli tarjolla.

Amos Anderson (1876-1961) oli taidemesenaatti, joka oli kiinnostunut mm. 
keskiajasta, katolisuudesta ja mystiikasta. Tämä näkyi hänen taidehankinnois-
saan. Hän oli kiinnostunut myös kristinuskosta, joka oli perua hänen lapsuu-
destaan Kemiön saarella. Tutustuimmekin myös hänen kotiinsa rakentamaan 
yksityiseen kappeliin, johon hän keräsi vanhaa uskonnollista taidetta. Ander-
son tuki myös keskiaikaisten kirkkojen restaurointia, mm. Kemiössä, jonne hän 
lahjoitti lasimaalauksen ja saarnatuolin. Koska Andersonilla oli hyviä suhteita 
ulkomailla, hän sai hankittua myös renessanssin ja barokin ajan taidetta.

Museon kappelissa on myös kaksi nykytaideteosta Pauliina Turakka-Purhosen 
tekstiiliveistos Tuskien mies II ja Anna Estarriolan videoteos Matka-alttari juma-
luudella. Teokset ”käyvät keskustelua” 1500-luvulta peräisin olevan Marcellus 

Coffermansin Ecce Homo-maalauksen 
kanssa. Suurikokoisiin barokkimaalauk-
siin kuuluu mm. Angelo Solimenanin 
Madonna, lapsi ja pyhimys. Työhuo-
neessa on mm. Helene Schjerfbeckin 
pelkistetty Kristushahmo-maalaus.

Teimme hienon aikamatkan vanhaan tai-
teeseen oivallisen oppaamme kanssa.    

– Eila Hämäläinen, KUPE-sihteeri

HRMY-KUPE järjestää vierailun Ateneumin taidemuseoon, 
Albert Edelfeltin näyttelyyn 5.9.2023
Ateneum avasi ovensa yleisölle osittaisen peruskorjauksen jälkeen 14.4.2023.  Arvoiselleen paikalle, ensim-
mäisenä näyttelynä avautui Suomen tunnetuimpiin ja rakastetuimpiin kuuluvan taiteilijan Albert Edelfeltin 
näyttely. 

Edelfelt oli kansainvälinen vaikuttaja ja loi tietä tuleville taiteilijoille erityisesti Pariisiin, jossa taiteilija itsekin asui 
suuren osan elämästään. Esillä on töitä Etelä-Ranskasta, Italiasta ja Espanjasta sekä Suomessa tehtyjä maa-
lauksia. Näyttely päättyy 17.9.2023.

Lähde tutustumaan kohteeseen KUPE:n järjestämälle ja tarjoamalle opastetulle kierrokselle 5.9.2023. Saa-
vuthan paikalle viimeistään klo 16.30, kokoonnumme ryhmille tarkoitetulle Ateneuminkujan puoleiselle 
sisäänkäynnille, josta pääsemme Valopihaan. Näyttely on 3.kerroksessa. Kohde on museokorttikohde.

Ilmoittautuminen: HRMY-KUPE sihteeri Eila Hämäläinen, s-postitse emo8791@gmail.com. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 1.9.2023.

Museoon on varattu 30 lippua. Täytämme paikat ilmoittautumisjärjestyksessä, mutta varaamme muutaman 
paikan niille, joilla ei ole ollut mahdollista lukea kutsua HRMY:n kotisivuilta. Tämän jäsenlehden ilmestymispäi-
vä on 1.9.2023, ilmoittaudu siis HETI!

Mikäli varaat paikan, älä jätä tulematta tai ilmoita peruuntumisestasi välittömästi Eilalle puh. 0400 114 667. 
Näyttely on ollut hyvin suosittu ja opastetut kierrokset myös hyvin varattuja. Valitettavasti jäsenistöstämme 
paikan varanneita on jättänyt tulematta tilaisuuksiin ja halukkaita on jäänyt ”rannalle”. Mikäli jätät tulematta, 
etkä ole ilmoittanut esteestä, emme seuraavalla kerralla varaa tällaiselle henkilölle paikkaa.

Amoksen ”koti” muistuttaa enem-
mänkin eurooppalaisia palatseja, 
kuin suomalaista porvariskotia, 
entisöityine pylvässaleineen, sa-
lonkeineen, ruokasaleineen ja 
työhuoneineen.
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URHEILU

KALAKERHO
 
LAITURIPILKKI perhetapahtumana lauantaina 30.9.2023 
klo 10.00–13.00 Kallioniemessä, Keulakuvantie 18, Helsinki (Laajasalo)

Laituripilkit järjestetään syyskuussa pilkkihimon tyydyttämiseksi ennen kuin tulee jäitä.

Kalakerhossa kannustamme ottamaa myös perheen pienimpiä mukaan kalakisoihin:
• Pienen lapsen kalastus vaatii mukaan harrastuksen pariin lapselle tutun ja turvallisen aikuisen: vanhemman 

tai isovanhemman. 
• Kalastus on mitä oivallisin koko perheen yhteinen luontoharrastus.
• Kalakerho kannustaa vapaa-ajankalastukseen tarjoten jäsenille perheineen mahdollisuuden tulla mukaan 

kalastusharrastuksen pariin. 

Huom! Turvallisuus on tärkeä, siitä jokainen huolehtii itse. 
Kilpailija osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan.

Ilmoittautuminen 23.9.2023 mennessä Kalakerhon sihtee-
rille Jouko Röpeliselle sähköpostilla:  
jropelinen@gmail.com tai puh. 0442103225

Kisan jälkeen palkintojenjako ja tarjolla makkaraa ja limsaa 
kerhon puolesta. Muut eväät jokainen tuo itse.

Kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen tervetuloa!
Onkiminen ja pilkkiminen ovat jokamiehenoikeuksia, joiden 
harjoittamiseen ei tarvita kalastuslupia.

Kireitä siimoja toivottaen kalakerhon pj Reino Holappa 
puh. 045 107 4060, 
Sähköposti: reinoholappa18@gmail.com

YHDISTYS tiedottaa

HRMY-KUPE:lla antoisa 
vierailu Musiikkitalossa

Joukko HRMY KUPE:n jäse-
niä oli 13.5.2023 Musiikkita-
lossa kuuntelemassa ”Samu 
Haber sinfonisesti”-konsert-
tia. Haberia säesti Vantaan 
Viihdeorkesteri johtajanaan 
Eero Lehtimäki. Haberin pari-
tuntinen iloinen ja taidokas 
esiintyminen tempasi täyden 
salin yleisön hienosti mukaan-
sa. Nykyisten tapojen mukaan 
Samu Haber kutsui mukaan 

yhden tuttunsa mukaan laulamaan. Tällä kertaa oop-
peralaulaja, sopraano Mari Palon. Konsertin jälkeen 
sekä yleisö että esiintyjät poistuivat tyytyväisenä. 

– Tapani Paulamäki

Sääntömääräinen 

HRMY KUPE:n
SYYSVUOSIKOKOUS

30.9.2023 klo 12.30
Paikka: 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL:n toimitila,  
Rahakamarinportti 3 B (alakerta, käynti ulkokautta)

Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat.

Pyydämme ilmoittautumista 
HRMY-KUPE sihteerille Eila Hämäläiselle,
emo8791@gmail.com 25.9.2023 mennessä kahvi-
tarjoilun varaamiseksi. 

TERVETULOA
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VILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSAVILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSA 
JÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄJÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄ

Villa Mestari on vuonna 2018 valmistunut moderni 135 m2 hirsira-
kennus rinteessä isolla parvekkeella ja upealla järvimaisemalla. 
Villassa majoittuu mukavasti 6-8 henkilöä. Lisätietoa Villa Mestaris-
ta HRMY:n kotisivuilla www.hrmy.fi.

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan (alkaen maanantaina klo 16.00 
ja päättyen seuraavana maanantaina klo 12.00). 
Viikkovuokra 450 €/viikko

Yleiset ohjeet lähetetään Villan vuokranneille etukäteen. Omat liina-
vaatteet ja pyyhkeet. Ei lemmikkejä.

Huhtikuun (1.–16.4.2023) varauksessa vapaiksi jääviä / vapautuvia 
viikkoja voi varata varauskalenterista yhdistyksen kotisivuilta 
www.hrmy.fi -> Jäsenyys -> Kisakallio Lohja

VILLA MESTARI

135 m2 hirsihuvila, Lohja, Kisakallio

Rinnetontti järvimaisemalla

4 mh + oh/k + et + khh + 2 wc + kph + s

Iso 44 m2 terassi

4 autopaikkaa (Type2-latauspiste)

Pyykinpesu- ja kuivaus

Astianpesukone

Liesi, uuni, mikro, jääkaappi / pakastin

Ilmalämpöpumppu

A-mestaruus, Scratch
4. Tapio Vuorinen

C-mestaruus, Hcp
1. Jari Mulari
2. Riku Dahlström
5. Teemu Appelgren

Veteraanimestaruus 65 v, Scratch
2. Hannu Taskinen
5. Jouko Kuusela

Veteraanimestaruus 75 v, Scratch
1. Aimo Peltonen
3. Veijo Piispanen

Veteraanimestaruus 75 v, Hcp
3. Raimo Kostiainen
4. Seppo Kuokkanen
5. Kari Haavisto

Tulokset kokonaisuudessaan ja valo-
kuvia kilpailusta RKL:n nettisivuilla.

RKL:n Golfmestaruuskilpailut
17.6.2023, Kultaranta Golf

Helsingin yhdistyksestä osallistui kilpailuun 19 jäsentä.

Viiden parhaan joukkoon sijoittuivat:

URHEILU
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HUONEISTOJEN KÄYTTÖOIKEUS alkaa maanantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana maanantaina klo 12.00

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneis-
toa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienes-
tystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmak-
sun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdis-
tyksen nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse 
mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden pai-
kallaoloajan.

Jäsen voi vuokrata max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yh-
den kalenterivuoden aikana.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2023

Viikot 1-7 350 €/viikko

Viikot 8-10 (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko

Viikot 11-14 350 €/viikko

Viikot 15-34 200 €/viikko

Viikot 35-48 100 €/viikko

Viikot 49-52 350 €/viikko

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Eerikinkatu 11. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2023 loppuun mennessä.



    

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Syyskuu
 5.9. HRMY-KUPE, tutustuminen Albert Edelfeltin näyttelyyn   
  Ateneumin taidemuseossa, klo 16.30
 11.9. Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 14.9. Rakennusmestarien Rouvat, syyskauden avajaiset,   
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00
 20.9. Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry, Vuosikokous,   
  Talin keilahallin kabinetti, klo 19.15
 25.9. HRMY-Seniorit, tutustuminen Lapinlahden sairaala-  
  alueeseen ja sen toimintaan, klo 13.00
 29.9.–1.10. HRMY Nuorten Raksa-aiheiset olympialaiset -viikonloppu  
  Kisakalliossa Lohjalla
 30.9.  HRMY KUPE, Syysvuosikokous,   
  Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK  RKL:n toimitila,  
  Rahakamarinportti 3 B (alakerta, käynti ulkokautta), klo 12.30 
 30.9. Kalakerho, Laituripilkki, Kallioniemi, Keulakuvantie 18, klo 10.00

Lokakuu
 2.10. HRMY-Seniorit, Vuosikokous, Hotel Mestari,    
  Fredrikinkatu 51, klo 13.00
 9.10. Yhdistyksen Syyskokous, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 9.10. Lokakuun Mestari-ilta heti Syyskokouksen jälkeen
 12.10. Rakennusmestarien Rouvat, Elokuvailta, Yhdistyksen   
  toimistolla, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00 alkaen
 17.10. Elokuva: Antero Varovainen ja Onnenkivi,    
  perhetapahtumana, Finnkino Tennispalatsi, Luxe-Sali,   
  Salomonkatu 15,klo 17.30
 23.10. HRMY-Seniorit, lokakuun kuukausitapaaminen, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00

Marraskuu
 2.11. Teatteri: Agatha Christien Hiirenloukku, 
  Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämö, 
  Hämeentie 2, klo 18.30
 10.11. Rakennusmestarien Rouvat, Pikkujoulu: Show & Dinner, 
  klo 15.00–17.30 Ravintola Gillet ja
  Show Savoy teatterissa, klo 18.00
 14.11. HRMY Nuoret, elokuvailta: The Marvels, Finnkino,   
  Tennispalatsi, Luxe-Sali, Salomonkatu 15, klo 18.00
 17.11. Huuhkajat-Pohjois-Irlanti EM-karsintaottelu, 
  Olympiastadion, klo 19.00
 18.11. Metsästys ja erä -alajaos, tutustumiskäynti 
  Sako Shooting Centerin sisäampumaradalle, 
  Tuomikatu 23, Lappeenranta
 25.11. Yhdistyksen Pikkujoulu, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 18.00
 27.11. HRMY-Seniorit, marraskuun kuukausitapaaminen, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00

Joulukuu
 14.12. Rakennusmestarien Rouvat, Jouluglögit, 
  Yhdistyksen toimistolla, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00

Yhdyshenkilöt 2023
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Seppo Nuolikoski 0400-656 588
seppo.nuolikoski@elisanet.fi

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
ja KALLIONIEMI
Jussi Loikkanen 040-186 4666
jussi.loikkanen@grk.fi

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HRMY-SENIORIT
Karl-Johan Wennerström 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

HRMY NUORET
Elias Huomo 044-281 0098
huomo.elias@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

METSÄSTYS- JA ERÄJAOS
Joakim Lindén 050-321 7377
joakim.linden@haahtela.fi

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa18@gmail.com

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Anna-Riitta Kallinen 040-770 9799
anna-riitta.kallinen@arkcon.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen09@gmail.com
Riitta Perälä 040-136 5977
riperitu@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com

Tapahtumakalenteri 2023

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, 

jonne päivitetään tiedot tapahtumista 
ja niiden toteutumisesta.
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